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ASSEMBLEE GENERALE/GENERALVERSAMMLUNG
SECTION DE COMPETITION

Hiermit Iadt der Vorstand der Section de Compétition Sie zur Generalversammlung 2025, die am

_in Petingen stattfindet ein.

Avec plaisir, le comité de la section de compétiton, vous invite sur I'assemblée générale 2025 qui aura

lieu le

NousrwN e

o

9.

10.
11.

12.
13.
14.
15.

a Pétange.

Wo /Ou? Uhrzeit/Heure?

Tagesordnung / Ordre du jour

BegriiRung durch den Prasidenten F.F.

Gedenkminute fir verstorbene Mitglieder

Tatigkeitsbericht

Kassenbericht

Stellungnahme der Kassenrevisoren Tarayre Alain und Meis Franck
Neuwahl der Kassenrevisoren

Aufnahme von neuen Mitgliedern in den Vorstand. Zu besetzen: Prasident, Schriftfiihrer
Austretend und nicht wiederwahlbar: Thinnes Mike

Neuwahl des Prasidenten

Programm 2025

Antrage/Anregungen

Neuerrungen Organisation Meisterschaft 2026

- Austragungsmodus

Ansprache des Prasidenten der FLPS oder dessen Stellvertreter
Ehrung verdienstvoller Mitglieder

Freie Aussprache

Schlusswort

Anfragen, Antrage, Anregungen sowie Kandidaturen bitte bis spatestens den 31. Januar 2026 an
SCHONKERT Marc, marc.schonkert@gmail.com senden.

Mit sportlichen GriiRen,
fur den Vorstand
i.A. SCHONKERT Marc



